



Tlf.: +45 59 56 35 43  
kalundborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2.  
DK-4400 Kalundborg  
CVR no. 20 22 26 70

ICY SECURITY APS

VANDTÅRNSVEJ 62A 1. B., 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT  
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021  
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2022

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 7 April 2022*

---

Christian Almskou

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

CVR-NR. 37 03 28 75  
CVR NO. 37 03 28 75

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

ICY Security ApS  
Vandtårnsvej 62A 1. b.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 03 28 75  
*CVR No.:*  
Stiftet: 19. august 2015  
*Established:* 19 August 2015  
Kommune: Gladsaxe  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Christian Almskou  
Kasper Toft Ahrensburg  
Per Ranch Samuelson

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2.  
4400 Kalundborg

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Danske Bank

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

### Væsentligste aktiviteter

ICY Security ApS' hovedaktiviteter har været rådgivning, implementering og markedsføring af tjenesteydelser og produkter inden for it-sikkerheds området Identity and Access Management (IAM). Herunder at indgå i samarbejder og partnerskaber med andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 2.917.161 før skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende set i lyset af forventningerne og de generelle markedsvilkår.

Selskabets strategi om at fastholde alle medarbejdere under den globale pandemi der ramte aktivitetsniveauet særlig i 2. kvartal 2020, er en væsentlig årsag til de høje vækst-rater i 2021.

Selskabet har i 2021 haft fokus på rentabel vækst, samt yderligere styrkelse af leverancekvalitet og eksekvering. Selskabet har oplevet en høj efterspørgsel i markedet drevet af øget fokus på it-sikkerhed og beskyttelse af digitale identiteter i særdeleshed.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat stigende efterspørgsel inden for selskabets hovedaktiviteter. Der er en generel øget efterspørgsel efter it-sikkerheds kompetencer inden for både den private og offentlige sektor.

Det forventes at salget af abonnementsbaserede services øges sammenlignet med året før.

I det kommende år vil ICY Security i stigende grad fokusere på at øge genkendeligheden af dets brand i markedet inden for forretningsorienteret rådgivning og implementering af Identity and Access Management.

### Principal activities

*The primary activities of ICY Security ApS is to provide advisory, implementation and marketing of Identity and Access Management solutions with the IT Security domain. And as part of this to participate in partnerships and joint projects with other organisations.*

### Development in activities and financial and economic position

*The result of the company's activities in the financial year showed a result of DKK 2.917.161 before tax. The result for the year is considered satisfactory in light of the expectations and the general market conditions.*

*The company's strategy of retaining all employees during the global pandemic that hit the level of activity, especially in the second quarter of 2020, is a significant reason for the high growth rates in 2021.*

*In 2021, the company has focused on profitable growth, as well as further strengthening delivery quality and execution. The company has experienced a high demand in the market driven by increased focus on IT security and protection of Digital Identities in particular.*

### Significant events after the end of the financial year

*There have not been any significant events after the closure of the financial year which may have impact on the assessment of the company's financial position as per December 31. 2021.*

### Future expectations

*Demand is expected to continue to increase within the company's main activities. There is a general increased demand for IT security competencies in both the private and public sectors.*

*Sales of subscription-based services are expected to increase compared with the previous year.*

*In the coming year, ICY Security will increasingly focus on increasing the recognizability of its brand in the market within business-oriented consulting and implementation of Identity and Access Management.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>37.529.747</b>	<b>28.459.678</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-33.914.471	-27.572.500
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-437.311	-387.195
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-109.097	-161.654
<i>Other operating expenses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>3.068.868</b>	<b>338.329</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		2.206	337
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-153.913	-161.888
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.917.161</b>	<b>176.778</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-656.759	-61.860
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>2.260.402</b>	<b>114.918</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		1.760.402	114.918
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>2.260.402</b>	<b>114.918</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		567.322	787.983
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		9.120	13.680
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>3</b>	<b>576.442</b>	<b>801.663</b>
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		146.844	76.018
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>4</b>	<b>146.844</b>	<b>76.018</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>723.286</b>	<b>877.681</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		12.943.732	8.782.721
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>		1.153.424	416.015
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		752.000	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		2.465.531	57.401
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		201.052	390.941
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>17.515.739</b>	<b>9.647.078</b>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		705.390	4.518.531
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>18.221.129</b>	<b>14.165.609</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>18.944.415</b>	<b>15.043.290</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		3.259.784	1.499.383
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>3.809.784</b>	<b>1.549.383</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		56.799	181.203
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>56.799</b>	<b>181.203</b>
Feriepengeindefrysning..... <i>Long holiday allowance commitment</i>		1.988.129	2.448.880
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>5</b>	<b>1.988.129</b>	<b>2.448.880</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		23.729	23.729
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		1.360.636	1.341.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.544.956	59.886
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		781.163	117.040
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		8.379.219	9.321.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>13.089.703</b>	<b>10.863.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>15.077.832</b>	<b>13.312.704</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>18.944.415</b>	<b>15.043.290</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	50.000	1.499.382	0	1.549.382
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.760.402	500.000	2.260.402
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>50.000</b>	<b>3.259.784</b>	<b>500.000</b>	<b>3.809.784</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	39	34	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	27.522.542	22.764.336	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	5.069.261	3.801.342	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	350.106	256.506	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	972.562	750.316	
	<b>33.914.471</b>	<b>27.572.500</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	781.163	161.040	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-124.404	-99.180	
	<b>656.759</b>	<b>61.860</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Materielle anlægsaktiver**  
*Property, plant and equipment*

**3**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	1.339.819	22.800
Tilgang..... <i>Additions</i>	321.187	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-493.553	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b> <i>Cost at 31 December 2021</i>	<b>1.167.453</b>	<b>22.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	551.836	9.120
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-384.456	0
Årets afskrivninger ..... <i>Depreciation for the year</i>	432.751	4.560
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	<b>600.131</b>	<b>13.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>567.322</b>	<b>9.120</b>

**Finansielle anlægsaktiver**  
*Financial non-current assets*

**4**

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	76.018
Tilgang..... <i>Additions</i>	70.826
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b> <i>Cost at 31 December 2021</i>	<b>146.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>146.844</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

**5**

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Feriepengeindefrysning.....	1.988.129	0	1.988.129	2.448.880
<i>Long holiday allowance commitment</i>				
	<b>1.988.129</b>	<b>0</b>	<b>1.988.129</b>	<b>2.448.880</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**6**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 134 svarende til opsigelsesvarsel på 3 måneder.  
*The company has rent obligation at TDKK 134.*

Selskabet har en leasingforpligtelse på biler. Forpligtelsen er opgjort til TDKK 448 svarende til resterende løbetid på mellem 1 og 23 måneder.  
*The company has leasing commitments on cars at TDKK 448.*

Selskabet har en leasingforpligtelse på møbler m.m.. Forpligtelsen er opgjort til TDKK 364 svarende til resterende løbetid på mellem 1 og 54 måneder.  
*The company has leasing commitments on furnitures m.m. at TDKK 364.*

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ICY Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

*The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.*

*Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of ICY Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7***Charges and securities*

Der er overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant, DKK 1.500.000, i:

Simple fordringer

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og- materiel

Rgnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK 567.322

Fordringer DKK 12.943.732

*Charges and securities**A company charge has been given to bank of DKK 1,500,000 on:**Ordinary claims**Inventories of raw materials, semi-finished and finished goods**Fixtures and fittings, tools and equipment**Carrying amount at the balance sheet date:**Other plant, fixtures, tools and equipment DKK 567.322**Claims DKK 12.943.732*


